100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Catering

Krabi Salat

Majonézovy Salat

Viedensky Salat

Zeleninovy Salat

Zelerovy Salat

BravCovy rezen

Kuraci ¢ernohorsky rezen
Kuraci rezen v cesti¢ku
Kuracie stehno

Kuracie stehienko

Masova rolada (rézne druhy)
Kuracie zavitky

Grilované rebra

Grilované koleno

Pecena krkovicka

Treska

Vyprazany karfiol , Sampiniony
Vyprazané Sampinény
PInené Sampindny

Mini diabolka
Zemiakové/Kapustové osusky
Moravsky kola¢

ObloZena misa 1kg
ObloZené chlebiky
Oblozeny chlebik Special

Kreativne chlebiky

Restauracia AW

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg
1ks/50g
1ks/50g
1ks/50g
300g
1ks
7509
100g
1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1ks

1ks

1ks

1ks

1kg

1ks

1ks

1ks

9,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €
2,30 €
2,60 €
2,50 €
3,00 €
1,50 €
20,00 €
4,50 €
12,50 €
10,50 €
15,00 €
12,00 €
8,00 €
7,50 €
0,70 €
2,80 €
1,20 €
1,50 €
25,00 €
1,10 €
1,50 €
1,00 €




